各位

スタンプラリー景品ご提供のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より地域みらい留学の取り組みに
ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、7月に北海道新聞社・地域みらい留学事務局共催の「高校進学フェスin札幌」を開催いたし
ます。本イベントは中学生および保護者の皆様に、地域の高校の魅力を直接知っていただくこと
を目的としており、来場された方々に地域で学び暮らすことの魅力を伝えていきたいと考えており
ます。

当日、来場者の周遊促進を目的として「スタンプラリー」を実施いたします。スタンプを集めた方に
は景品をお渡しする予定であり、その景品として、各地域の特産品をプレゼントできないかと考え
ております。ご提供いただくことで、地域の魅力を伝えるPRの機会ともなり、進学を検討する中学
生や保護者に対して地域の特色を印象付ける効果が期待されます。

つきましては、下記の通りご協力を賜りたく、提供及び企画参加可否連絡をフォームにてご回答い
ただけますと幸いです。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご検討のほどお願い申し上
げます。

敬具

【イベント概要】
■ 名称：地域みらい留学 合同学校説明会
■ 開催日：7月26日（土）～27日（日）
■ 会場：北海道新聞社
■ 対象：全国の中学生および保護者（100〜200組程度を想定）

【ご協力のお願い内容】
・スタンプラリーの景品として地域の特産品や名産品、ノベルティなど
・生ものや生鮮食品はお控え頂きますようお願い致します
・数量目安：10～20個程度（少量でも歓迎です）
・提供方法：当日ご持参または事前送付（詳細は追ってご連絡いたします）

【参加可否入力用フォーム】
・URL：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRcY9GzUzPqFazMIU_4tLNjN6pGsmhKImlU
NgWSJl9GK5BTg/viewform?usp=header

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRcY9GzUzPqFazMIU_4tLNjN6pGsmhKImlUNgWSJl9GK5BTg/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRcY9GzUzPqFazMIU_4tLNjN6pGsmhKImlUNgWSJl9GK5BTg/viewform?usp=header

・回答期限：6月30日（月）18:00

ご不明点やご相談などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。
何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ】
地域みらい留学事務局
Email：info@c-mirai.jp
担当：小谷 祐介